

**Årsredovisning**  
för  
**Trinovo Consulting AB**  
556652-3279

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Wehlin, Styrelseledamot  
2025-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Trinovo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uppdragsverksamhet inom strategi- och organisationsutveckling i form av t.ex. rådgivning, utbildning och rekrytering, rådgivning och konsultativ verksamhet i företagsledningsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 890	9 742	15 628	12 764
Resultat efter finansiella poster	1 999	-190	1 802	-976
Soliditet (%)	46	27	44	30

Bolagets omsättning har ökat under året pga fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	253 400	2 045	441 977	5 848	<b>703 270</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 848	-5 848	<b>0</b>
Årets resultat				1 741 197	<b>1 741 197</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>253 400</b>	<b>2 045</b>	<b>447 825</b>	<b>1 741 197</b>	<b>2 444 467</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst  
447 825  
årets vinst  
1 741 197  
**2 189 022**

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (690,60 kronor per aktie)  
1 750 000  
i ny räkning överföres  
439 022  
**2 189 022**

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.



Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 889 510	9 742 126
Övriga rörelseintäkter		351 235	204 593
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 240 745</b>	<b>9 946 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 037 178	-1 784 939
Övriga externa kostnader		-2 588 049	-2 504 622
Personalkostnader	2	-5 616 621	-5 853 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-636
Övriga rörelsekostnader		-152	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 242 000</b>	<b>-10 143 765</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 998 745</b>	<b>-197 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 459	8 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 328	-1 105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>131</b>	<b>7 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 998 876</b>	<b>-189 863</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>210 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 208 876</b>	<b>30 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-467 679	-24 289
<b>Årets resultat</b>		<b>1 741 197</b>	<b>5 848</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	124 836	124 836
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>124 836</b>	<b>124 836</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>124 836</b>	<b>124 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 905 761	1 263 911
Övriga fordringar		133 120	78 061
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 194 665	644 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 871	267 726
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 284 417</b>	<b>2 254 322</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 852 352	880 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 852 352</b>	<b>880 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 136 769</b>	<b>3 134 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 261 605</b>	<b>3 259 536</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		253 400	253 400
Reservfond		2 045	2 045
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>255 445</b>	<b>255 445</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		447 825	441 977
Årets resultat		1 741 197	5 848
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 189 022</b>	<b>447 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 444 467</b>	<b>703 270</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		780 944	689 238
Skatteskulder		251 411	16 594
Övriga skulder		1 043 603	820 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 180	820 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 817 138</b>	<b>2 346 266</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 261 605</b>	<b>3 259 536</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	38 130
Inköp	228 765	0
Försäljningar/utrangeringar	-228 765	-38 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 907
Försäljningar/utrangeringar	0	1 907
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 836	124 836
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 836</b>	<b>124 836</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 836</b>	<b>124 836</b>

Avser lämnad deposition

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Överlåtelse av Trinovo Consulting ABs verksamhet överlättes till köpare 2025-01-01.

Stockholm 2025-02-24

*Peter Wehlin*  
Peter Wehlin  
Ordförande

*Tomas Dahlqvist*  
Tomas Dahlqvist

*Christian Rutz*  
Christian Rutz  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

Grant Thornton

*Petter Rankell*  
Petter Rankell  
Auktoriserad revisor
